
 

 

UCHWAŁA NR XXV/211/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 1 lutego 2017 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego ponad podstawę programową 

dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Sośnicowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze zm.) w związku z  art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a, ust. 5a i ust. 7, art. 5c 

pkt 1  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Gmina Sośnicowice zapewnia nieodpłatne wychowanie, nauczanie i opiekę w zakresie podstawy 

programowej wychowania przedszkolnego w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2. W czasie wykraczającym poza wymiar określony w ust. 1 odpłatność za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 wynosi 1,00 zł za każdą godzinę zajęć. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIV/371/2014  Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Sośnicowice 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic oraz dyrektorom przedszkoli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

 

 

Regina Bargiel 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lutego 2017 r.

Poz. 858


		2017-02-09T12:18:09+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




